
MATAKULIAH HARI

KELAS / PESERTA JAM

DOSEN

1 2 3 4 5 6 7 8

15-Sep 22-Sep 29-Sep 6-Oct 13-Oct 20-Oct 27-Oct 3-Nov

1 Henriko Suryo Windiarto 14330101 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ 7

2 Rahmadyaning Ari Agustini 15330037 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ 7

3 Pangestu Nugraha 16330015 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ 7

4 Komang Suwarni 17330025 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

5 Rindy Dwi Febryanti 17330059 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

6 Arisma 17330071 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

7 Nur Fitriyana 17330073 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

8 Veny febriyani 17330077 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

9 Zufar Firza Mahendra 17330090 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

10 Ruth Caroline Suoth 17330091 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

11

Muhammad Haafizh 

Majidiansyah 18330004 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

12 Angelina Manurung 18330035 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

13 Rinda Ripani 18330049 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

14 Astri Aulia Azzahra 18330055 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

15 Anggita Suci Rismawati 18330056 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

16 Nila Restiyana Sumantri 18330061 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

17 Arlya Mahayani Putri 18330082 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

18 Nuri Destia Murdiani 18330089 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

19 Rahmawati Nuraeni 18330095 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

20 Annisa rahman 18330096 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

21 Ella 18330101 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

22 Ai Nurul Azizah 18330104 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

23 Dimas Yusuf Atthariq 18330110 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

24 Fatiyah Azzahrah 18330115 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ 7

25 Rina Marliana 18330116 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ 7

26 Marrisya yosita 18330119 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ 7

27 Aisyah putri 18330120 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

28 Gita Annura 18330121 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8
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29 Hudia Akmalia Azzahra 18330124 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

30 Arnetha Octavia Laurent 18330125 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

31 Shika Malini Hamdi 18330126 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ 7

32 Jakiah 18330128 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

33 Yongky Imanuel Lengkong 18330129 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

34

Nayung Garnisaa 

Muharromah 18330131 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

35 Yayang Arina Salsabila 18330133 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

36 Jihan Luthfiyah 18330135 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

37 Siti Aldila Jannahthan 18330136 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

38 Winda Nur Harlina 18330137 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

39 Ulfah maulida hasibuan 18330139 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

40 Azka Sabila 18330140 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

41 Tika Dwi Yolanda 18330143 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

42 Indah Silviani 18330144 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ 7

43 Hamidah Muyassarah 18330147 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

44 Wieke Rieselia Sonjaya 18330148 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ 7

45 Muhammad Rosyid Ridho 18330149 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ 7

46 Dewi Lasma Riama BR 18330150 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

47 Leti Maulidani Cahyati 18330151 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 8

48 Eni Asmarizah Liliwana 20330702 ✓ ✓ ✓ ✓ 4

49 Novarani 20330707 ✓ ✓ ✓ ✓ 4

50 Imelia Omega Meheda 20330719 x ✓ ✓ ✓ 3

51 Wahyu Aji Hartono 20330720 x ✓ ✓ ✓ 3

52 Winda Eka Putri 20330729 x ✓ ✓ ✓ 3

53 Suci Eliati 20330730 x ✓ ✓ ✓ 3

54 Cintya Octaviani 20330731 x ✓ ✓ ✓ 3

55 Yuni Mukti Wibowo 20330732 x ✓ ✓ ✓ 3

56 Annida Isra Ulil Albab 20330733 x ✓ ✓ ✓ 3

57 Lia Permatasari 20330734 x ✓ ✓ ✓ 3

58 Murni Cania 20330735 x ✓ ✓ ✓ 3

59 Raika Novia Safitri 20330736 x ✓ ✓ ✓ 3

60 Oktoviana Yelista Dedho 20330737 x ✓ ✓ ✓ 3

61 Nadiena Islami Sabilaty 20330741 x ✓ ✓ ✓ 3

62 Muhammad Firman Hidayat 20330742 x ✓ ✓ ✓ 3

63 Rizki Perdana Ade Kurnia 20330743 x ✓ ✓ ✓ 3

64 Thio Danawan Seno Aji 20330738 x x ✓ ✓ 2

Dosen 1, Kaprodi, Dosen 2,

Apt. Yayah Siti Djuariah., M.Farm Ika Maruya Kusuma S. P., MSiDr. Apt. Tiah Rachmatiah, M.Si.
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : Fitokimia (D)(2 SKS) 
Dosen   : Ika Maruya Kusuma., M.Si 
Kelas   : D (Selasa, 13.00-14.40 wib) 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  15-9-2020 13.00 14.40 Kontrak Kuliah: Pendahuluan, 
Penilaian, Rinkasan Materi dan 
tugas Makalah  

  

2.  22-9-2020 13.00 14.40 Pendahuluan: glikosida, ciri, 
SiFat, sumber 

  

3.  29-9-2020 13.00 14.40 glikosida : macam 
penggolongan, contoh tnm 

  

4.  6-10-2020 13.00 14.40 glikosida : penggolongan Claus, 
contoh tnm, senyawa identitas 

  

5.  13-10-2020 13.00 14.40 Flavonoid: penertian, ciri, SiFat, 
sumber, penggolongan, contoh 
tnm 

  

6.  20-10-2020 13.00 14.40 Flavonoid: identifikasi, 
isoflavonoid dan contohnya, 
Presentasi 1-3 

  

7.  27-10-2020 13.00 14.40 Presentasi: kelompok 4-9   

8.  3-11-2020 13.00 14.40 Flavonoid: Biosintesis, manfaat, 
Presentasi 10-13 

  

 
 

Jakarta, …...............................2020. 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

        
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/


UTS

30%

MODEL

0%

TUGAS

20%

ABSEN

0%

ANGKA

100%

29 0 37 100 43,7

55 0 72 100 60,9

0 0 0 100 0

86 0 73 100 81,4

68 0 74 100 63

60 0 73 100 65

62 0 70 100 65

56 0 71 100 51,4

64 0 60 100 57,6

64 0 73 100 67,4

70 0 59 100 62,8

35 0 59 100 40,3

68 0 74 100 79,6

56 0 71 100 62,2

60 0 71 100 61

76 0 74 100 81,2

57 0 74 100 67,1

55 0 73 100 63,5

55 0 71 100 66,9

55 0 73 100 65,9

69 0 73 100 72,5

52 0 73 100 61,4

65 0 72 100 60,3

C 27

( 1.Dr. Tiah Rachmatiah, M.Si., Apt  

2.Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi )D 4

E 1

Jakarta, 02 March 2021

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 11

B 18

23 18330110  DIMAS YUSUF ATTHARIQ 40 72 C

22 18330104  AI NURUL AZIZAH 56 72 C

21 18330101  ELLA 76 72 B+

20 18330096  ANNISA RAHMAN 68 72 B-

19 18330095  RAHMAWATI NURAENI 72 73 B-

18 18330089  NURI DESTIA MURDIANI 60 72 C+

17 18330082  ARLYA MAHAYANI PUTRI 68 74 B-

16 18330061  NILA RESTIYANA SUMANTRI 96 74 A

15 18330056  ANGGITA SUCI RISMAWATI 48 72 C

14 18330055  ASTRI AULIA AZZAHRA 56 72 C+

13 18330049  RINDA RIPANI 100 72 A-

12 18330035  ANGELINA MANURUNG 12 72 E

11 18330004  MUHAMMAD HAAFIZH MAJIDIANSYAH 52 72 C+

10 17330091  RUTH CAROLINE SUOTH 64 72 B-

9 17330090  ZUFAR FIRZA MAHENDRA 40 72 C

8 17330077  VENY  FEBRIYANI 20 72 D

7 17330073  NUR FITRIYANA 60 72 B-

6 17330071  ARISMA 60 72 B-

5 17330059  RINDY DWI FEBRYANTI 44 73 C+

4 17330025  KOMANG SUWARNI 88 73 A

3  16330015 *  PANGESTU NUGRAHA 0 0 #

2 15330037  RAHMADYANING ARI AGUSTINI 52 72 C

1 14330101  HENRIKO SURYO WINDIARTO 44 72 D

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

30%

PRESENTASI

20%
HURUF

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2020/2021

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

: Farmasi S1

: Fitokimia 1 /  335005

: D

: 64
Hal : 1 / 3.



UTS

30%

MODEL

0%

TUGAS

20%

ABSEN

0%

ANGKA

100%

73 0 74 100 75,1

88 0 70 100 78,8

50 0 73 100 64,4

53 0 73 100 64,1

37 0 75 100 55,3

86 0 71 100 78,2

65 0 74 100 75,1

57 0 73 100 66,3

56 0 70 100 69,2

49 0 75 100 68,3

75 0 73 100 70,9

78 0 75 100 80,4

41 0 73 100 58,1

59 0 75 100 73,5

78 0 75 100 78

62 0 75 100 73

78 0 75 100 78

65 0 75 100 68,1

62 0 75 100 72

57 0 72 100 67,5

55 0 71 100 63,1

45 0 72 100 55,3

0 0 0 100 0

C 27

( 1.Dr. Tiah Rachmatiah, M.Si., Apt  

2.Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi )D 4

E 1

Jakarta, 02 March 2021

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 11

B 18

46  18330150 *  DEWI LASMA RIAMA BR HUTAURUK 0 0 #

45 18330149  MUHAMAD ROSYID RIDHO 44 71 C

44 18330148  WIEKE RIESELIA SONJAYA 60 72 C+

43 18330147  HAMIDAH MUYASSARAH 72 72 B-

42 18330144  INDAH SILVIANI 80 72 B+

41 18330143  TIKA DWI YOLANDA 64 72 B

40 18330140  AZKA SABILA 84 72 A-

39 18330139  ULFAH MAULIDA HASIBUAN 84 71 B+

38 18330137  WINDA NUR HARLINA 84 72 A-

37 18330136  SITI ALDILA JANNAHTHAN 88 72 B+

36 18330135  JIHAN LUTHFIYAH 56 72 C

35 18330133  YAYANG  ARINA SALSABILA 92 72 A

34 18330131  NAYUNG GARNISAA MUHARROMAH 64 73 B

33 18330129  YONGKY IMANUEL LENGKONG 80 73 B

32 18330128  JAKIAH 80 72 B

31 18330126  SHIKA MALINI HAMDI 68 71 B-

30 18330125  ARNETHA OCTAVIA  LAURENT 88 72 A-

29 18330124  HUDIA AKMALIA AZZAHRA 80 71 A-

28 18330121  GITA ANNURA 48 74 C

27 18330120  AISYAH PUTRI 64 72 C+

26 18330119  MARRISYA YOSITA 68 72 C+

25 18330116  RINA MARLIANA 80 72 A-

PRESENTASI

20%
HURUF

24 18330115  FATIYAH AZZAHRAH 80 72 A-

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2020/2021

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

DOSEN

: Farmasi S1

: Fitokimia 1 /  335005

: D

: 64

: 

Hal : 2 / 3.

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

30%



UTS

30%

MODEL

0%

TUGAS

20%

ABSEN

0%

ANGKA

100%

70 0 71 100 72,4

59 0 73 100 58,7

53 0 74 100 66,7

47 0 74 100 57,7

56 0 71 100 62,2

58 0 72 100 61,8

35 0 73 100 56,3

56 0 73 100 57,8

63 0 72 100 64,5

90 0 73 100 78,8

45 0 72 100 57,9

55 0 73 100 53,7

34 0 69 100 55,2

43 0 73 100 51,5

68 0 73 100 55,4

63 0 71 100 58,3

55 0 71 100 59,3

0 0 0 100 0

C 27

( 1.Dr. Tiah Rachmatiah, M.Si., Apt  

2.Ika Maruya Kusuma S.Si, MSi )D 4

E 1

Jakarta, 02 March 2021

Dosen Pengajar,
REKAPITULASI NILAI

A 11

B 18

64 20330743  RIZKI PERDANA ADE KURNIA 0 0

63 20330742  MUHAMMAD FIRMAN HIDAYAT 48 71 C

62 20330741  NADIENA ISLAMI SABILATY 36 72 C

61 20330738  THIO DANAWAN SENO AJI 20 72 C

60 20330737  OKTOVIANA YELISTA DEDHO 32 72 D

59 20330736  RAIKA NOVIA SAFITRI 56 72 C

58 20330735  MURNI CANIA 28 71 D

57 20330734  LIA PERMATASARI 52 72 C

56 20330733  ANNIDA ISRA ULIL ALBAB  76 72 A-

55 20330732  YUNI MUKTI WIBOWO 56 72 C+

54 20330731  CINTYA OCTAVIANI  40 72 C

53 20330730  SUCI ELIATI 56 72 C

52 20330729  WINDA EKA PUTRI LESTARI 52 72 C

51 20330720  WAHYU AJI HARTONO 56 72 C+

50 20330719  IMELIA OMEGA MEHEDA 48 72 C

49 20330707  NOVARANI 72 72 B-

48 20330702  ENI ASMARIZAH LILIWANA 40 72 C

PRESENTASI

20%
HURUF

47 18330151  LETI MAULIDANI CAHYATI 76 72 B+

DAFTAR NILAI KOMPETENSI

SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2020/2021

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH    

KELAS 

PESERTA

JADWAL UJIAN

DOSEN

: Farmasi S1

: Fitokimia 1 /  335005

: D

: 64

: 

Hal : 3 / 3.

No N I M NAMA MAHASISWA
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UAS

30%


